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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82419015Q

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit TRIP AND ADVENTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Foto Xhavella", Pallatet 
Aleksandros, Kati 0, Shkalla 2, Njësia 1, Pasuria Nr. 
299/210+2-N1, Volumi 105, Faqe 44, Zona Kadastrale 3866. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerja e produkteve dhe sherbimeve te ndryshme ne 

fushen e turizmit, te tilla si: sherbime akomodimi hotelerie 
dhe rezidencash banimi, ndermjetesimi, shitblerja dhe 
organizimi i guidave dhe aktiviteteve turistike brenda dhe 
jashte vendit. Organizim dhe menaxhim i aktiviteteve dhe 
eventeve te ndryshme. Dhenie dhe marrje me qera e 
automjeteve si dhe ofrimi i sherbimeve te transportit te 
udhetareve apo mallrave, si dhe te fluturimeve ajrore 
kombetare dhe nderkombetare. Krijim, zhvillim dhe shitje e 
produkteve dhe sherbimeve te ndryshme ne fushen e 
marketingut, reklamave si dhe ne fushen e teknologjive te 
informacionit (IT), Web Development dhe Dizajnimit grafik. 
Me qellim realizimin e objektit te veprimtarisë së saj, 
Shoqeria mund të kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administrojë, te blejë, 
te shesë, te jape dhe te marre me qira shoqeri dhe aktivitete 
të tyre, si dhe te ketë interesa dhe pjesemarrje ne shoqëri te 
llojeve te ndryshme të themeluara apo ne themelim e sipër, 
që kane objekt te ngjashem me objektin e veprimtarise se 
Shoqerise, ose qe i shërben realizimit te këtij objekti. Ne 
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pergjithesi, Shoqeria mund te kryejë pa kufizim cdo 
veprimtari tjetër te nevojshme e te dobishme, te cilin ligji 
nuk e ndalon, per realizimin e objektit te aktivitetit të saj te 
percaktuar ne pikën 3.1 të këtij neni.
Rediana Çuraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2018                Deri: 10/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Duke vepruar sipas rastit, veç e veç ose të dyja së bashku.

12. Ortakët RedianaÇuraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIP AND ADVENTURE
E-Mail: info@tripandadventure.com  
Telefon: 0674008802  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-035342-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124803-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1879 rep., nr. 839  kol. datë 05.03.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
05.03.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 100% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Jonida 
Çuraj në favor të  Rediana Çuraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rediana Çuraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Çuraj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1954F481-618F-4771-A9CF-398B5DF31CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0FA7D4-B164-4CC2-87A3-D0D3DA58F325
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152175-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.04.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2425FFD8-C942-4A36-B76B-48B92F48B5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2425FFD8-C942-4A36-B76B-48B92F48B5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64D311F-983C-444F-9701-AA67164C3F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5532AE27-1E6F-4118-AF59-BF50B21F56C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876BF901-CDC4-4EDC-8355-047D4A71FC1B

